

JA MEDIA ApS

Lavendelstræde 4, 3, 1462 København K

CVR-nr. 32 46 85 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jonas Gudbjartur Alexandersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JA MEDIA ApS Lavendelstræde 4, 3 1462 København K
	CVR-nr.: 32 46 85 78 Stiftet: 1. september 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Alexandersson, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	JGA1 ApS, København CEB Funds Holding ApS, København
Kapitalinteresse	A.G. DK Invest ApS, Nyborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed med konsulentarbejde og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.017 t.kr. mod 797 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-21.801	-14.946
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	990.000	770.000
Andre finansielle indtægter	91.750	64.529
1 Fortjeneste og nedskrivning af finansielle aktiver	-34.490	-14.373
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.863	-8.157
Resultat før skat	1.016.596	797.053
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.016.596	797.053
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	200.000
Overføres til overført resultat	957.696	597.053
Disponeret i alt	1.016.596	797.053

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.531.380	1.550.070
4	Kapitalinteresse	4.200	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.535.580</u>	<u>1.570.070</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.535.580</u>	<u>1.570.070</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	786.591	756.417
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	151.910	148.939
	Andre tilgodehavender	3.156.963	2.819.746
	Tilgodehavender i alt	<u>4.095.464</u>	<u>3.725.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.378.758</u>	<u>898.033</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.474.222</u>	<u>4.623.135</u>
	Aktiver i alt	<u>7.009.802</u>	<u>6.193.205</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.817.184	5.859.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	200.000
Egenkapital i alt	<u>7.001.084</u>	<u>6.184.488</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	5
Anden gæld	5.213	5.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.718</u>	<u>8.717</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.718</u>	<u>8.717</u>
Passiver i alt	<u>7.009.802</u>	<u>6.193.205</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.262.435	0	5.387.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	597.053	200.000	797.053
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.859.488	200.000	6.184.488
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	957.696	58.900	1.016.596
	125.000	6.817.184	58.900	7.001.084

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Fortjeneste og nedskrivning af finansielle aktiver			
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.690	14.373	
Nedskrivning af kapitalinteresser	15.800	0	
	<u>34.490</u>	<u>14.373</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8.863	8.157	
	<u>8.863</u>	<u>8.157</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	1.605.651	1.605.651	
Kostpris 31. december 2022	<u>1.605.651</u>	<u>1.605.651</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-55.581	-41.208	
Årets nedskrivninger	-18.690	-14.373	
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-74.271</u>	<u>-55.581</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.531.380</u>	<u>1.550.070</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JGA1 ApS, København	100 %	-22.858	-41.548
CEB Funds Holding ApS, København	55 %	15.905.342	55.800
		<u>15.882.484</u>	<u>14.252</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2022	20.000	20.000
Årets nedskrivninger	-15.800	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-15.800	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.200	20.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A.G. DK Invest ApS, Nyborg	50 %	8.400	-15.669
		8.400	-15.669

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheds lån hos Vækstfonden. Kautionen er begrænset til 250 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
